
ПРИКАЗ 

муниципального казённого общеобразовательного учреждения 
«Шаталовская основная общеобразовательная школа» 

Родинского района Алтайского края с. Шаталовка 
№42/1 от 15.11.14r 

об утверждении 

В целях организационно-правового обеспечения подготовки МКОУ 
«Шаталовская ООШ» к реализации основной образовательной программы ООО в 
соответствии с ФГОС ООО, утверждённым приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 17.12.201 Ог №1897, на основании приказа 
Главного управления образования и молодёжной политики Алтайского края от 
13.09.201 Зг №3994 «Об организации в 2013/2014уч.г работы по подготовке 
введению ФГОС ООО в ОУ Алтайского края, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить принятый Советом по подготовке к реализации ООП ООО в 

соответствии с ФГОС ООО план подготовки к реализации ООП ООО в 
соответствии с ФГОС ООО (приложение) протокол №1 от 12.11.14г 

(публиковать указанный план на сайте 


